
 
Taajamatraktorin hankinta ja leasingrahoituskohteiden määrärahan 
käyttötarkoituksen muutos 
  
Kaupunkirakennelautakunta 26.03.2025 § 36    
128/02.08.00/2025    
 
 
Valmistelija kaupunginpuutarhuri Sini Sangi 

 
Taajamatraktorin hankinta 
Kaupunki-infran puistot ja liikuntapaikat palveluyksikkö on pyytänyt 
tarjoukset käytetyn taajamatraktorin hankinnasta. Hankintaan on  
varattu käyttötalouden TAES2025 mukaan korvaushankintaan  
150 000,00 €. 
 
Hankintailmoitus on julkaistu Cloudia-palvelussa 3.2.2025 
kansallisena hankintailmoituksena. 
 
Määräaikaan 25.2.2025 mennessä saatiin 1 kpl tarjouksia, joka oli 
tarjouspyynnön mukainen. Tarjousasiakirjat esitetään kokouksessa. 
 
Liite A Tarjouspyyntö 
Liite B Tarjousvertailu 
 
Määrärahan käyttötarkoituksen muutos 
Puistoille ja liikuntapaikoille on Karan leasingrahoituksiin varattu 
vuoden 2025 talousarviossa seuraavat kokonaismäärärahat: 
 
- Kelaleikkuri, korvaava hankinta 45 000,00 € 
- Työlaitteet 40 000,00 € 
YHTEENSÄ 85 000,00 € 
 
Kelaleikkurista on pyydetty tarjoukset ja hankintailmoitus on julkaistu 
Cloudia-palvelussa 10.2.2025. 
 
Määräaikaan 5.3.2025 mennessä saadun tarjouksen hankintahinta 
ylittää budjettitarjousten mukaan varatun leasing-määrärahan 
3000,00 eurolla, joten työlaitteiden hankintaan varattua määrärahaa 
joudutaan käyttää leikkurin lisärahoitukseen. 
 
Esitämme leasingiin varattujen määrärahojen käyttötarkoituksen 
muutosta seuraavasti: 
- Kelaleikkuri korvaava hankinta 48 000,00 € 
- Työlaitteet 37 000,00 € 
YHTEENSÄ 85 000,00 € 
 

Kaupunkiympäristöjohtaja 
 
 Kaupunkirakennelautakunta päättää hyväksyä käytetyn 

taajamatraktorin hankinnan ja määrärahan käyttötarkoituksen 
muutoksen valmistelijan esityksen mukaan. 

 



Päätös Kaupunkirakennelautakunta päätti hyväksyä käytetyn 
taajamatraktorin hankinnan Wihuri Tekninen kauppa:lta ja 
määrärahan käyttötarkoituksen muutoksen valmistelijan esityksen 
mukaan. 

 
 


